
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LÊ LỢI 
––––––––– 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––– 

 

Phường Lê Lợi, ngày       tháng  01 năm  2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trích Quỹ nhân đạo tặng quà cho người cao tuổi tròn 100 tuổi 

 trên địa bàn phường Lê Lợi nhân Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024 

––––––––––––––––––––––– 
 

 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG LÊ LỢI 
 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Sau khi báo cáo và được sự nhất trí của Thường trực Đảng uỷ, HĐND, 

UBND, Uỷ ban MTTQ phường; 

Xét danh sách đề nghị của các Tổ dân phố, Hội Người cao tuổi và đề xuất 

của Công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách công tác Lao động thương binh và 

xã hội phường Lê Lợi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích Quỹ Nhân đạo tặng quà cho người cao tuổi tròn 100 tuổi 

thuộc các tổ dân phố trên địa bàn phường Lê Lợi nhân dịp Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024. Tổng số tiền quà là 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao cho Công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách công tác Lao 

động thương binh và xã hội phối hợp với Hội Người cao tuổi phường và các Tổ 

dân phố trao số tiền trên tới người cao tuổi tròn 100 tuổi thuộc các tổ dân phố 

trên địa bàn phường Lê Lợi.   

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Văn hoá - Xã 

hội phụ trách công tác Lao động thương binh và xã hội, Hội Người cao tuổi 

phường căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
Lê Xuân Trường 



UBND PHƯỜNG LÊ LỢI.                   
THÀNH PHỐ BẮC GIANG              DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG NGƯỜI CAO TUỔI TRÒN 100 TUỔI 

                                                    Nhận quà của UBND phường nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024   

 

TT 
Họ và tên  

Đối tượng 

Ngày tháng  

năm sinh 
Đối tượng Địa chỉ 

 

Quà trị giá 

500.000đ/suất 

 

Ký nhận 

Nam Nữ Ký Ghi rõ họ và tên 

1 Phạm Thị Ngọ  1924 NCT tròn 100 

SN 10 Đường 

Tiền Giang - Tổ 

Tiền Môn 1 

500.000   

2 
Nghiêm Thị 

Cúc 
 1924 NCT tròn 100 

SN 03 Đường 

Tiền Giang –  

Tổ Tiền Môn 2 

500.000   

3 Đặng Thị Mai  1924 NCT tròn 100 

SN 12 Đường Hồ 

Công Dự -  

Tổ Tiền Giang 

500.000   

4 Đinh Thị Chắt  1924 NCT tròn 100 

SN 16 Đường 

Chợ Thương –  

 Tổ Nghĩa Long 

500.000   

 Tổng cộng: 04         2.000.000    

     
 

 

 
 

Tổng số đối tượng:  4 người 

Tổng số tiền: 2.000.00đ   Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn./.                         

 Lê Lợi, ngày       tháng  01   năm 2024 
NGƯỜI LẬP BIỂU         TM. UBND PHƯỜNG LÊ LỢI 

        (Ký và ghi rõ họ tên)                    CHỦ TỊCH 
               

 
 

        Nguyễn Thị Thu Hà                 Lê Xuân Trường   

      



 


		truonglx_leloi@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T13:56:49+0700


		2024-01-17T08:46:44+0700


		2024-01-17T08:46:52+0700


		leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T10:19:11+0700




